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PAPYRUS POPRAD s.r.o.
Vel'kobchod - papier

Partizdnska 3916
058 01 Poprad

SLSP Poprad
dislo rdtu 0492340684/0900
IBAN

Blc

Objedn6vka

I Dodaci list 1 1V0036/02

D6tumvystavenia 01.02.2011
D6tum splatnosti 08.02.201'l

D6tum dodania

Forma fhrady

Prevodnf prikaz

01.02.2011

f,dberatel' (00917

Horsk6 z6chrannd sluZba

Horn! Smokovec 52

062 01 Vysok6 Tatry

tio 37879693 Dle 2021707776

utsn bee 0FH tzl
J. cena Cena bez DPH

so alavou celkom

4726

31 99

1766

431

1 6

2408

6034

9058

6061

1529

386

501 8

4796

00484,.Sanon A4l8cm pak.

O b a l P V C  " L  0 . 1 5 l

Oba l  PVC "L"  0 .15-

Poradac "5" pak.Herl i tz

Zakladac 44 kancel.Biella ldv

HE-Diar tyzdenny A5 N423 Nebrasca I
HE-Diar A5 Print tyzdenny 423

HE-Mesta Europy mini -\

HE-Stol.kal.Tatry MAXI -

Pentelka AAV 2437 trojhran. r

Pentelka 976 Sk plastova MA0051,-

D-Blok 654/4N 75x75 neon

D-Blok 659/4 farby neon

KS

ks
ks
ks
KS

t . ^

ks
KS

ks
KS

KS

KS

40.00 20%
52.00 20%
48.00 20%
30.00 20 %
5 .00  20%

71 .00 20 o/o

1 . 0 0  2 0 %
1 .00 20 o/o

3.00 20 %
3.00 20%
2.00 20%
2.00 20%

20.00 20%

1.2400 5.0
0.1 300 5.0
0.1 300 5.0
1.2400 5.0
1.3420 5.0
3.6170 5.0
2.9700 5.0
1.5440 5.0
1.5440 5,0
0.4830 5.0
0.1 730 5.0
1  .51  10  5 ,0
0.2370 5.0

1 , 1 7 8 0 l

0.1235 |

0.1235 /

1 . 1 7 8 0

1.2749

J. z+JOZ

2.8215
1.4668
1,4668
0.4589
0,1644
1.4355
0,2252

47,120
6.422
5.928

35.340
6.374
3.436
2.821
1.466
4.400
1.376
0.328
2.871
4.504

ZAklad dane 20% 122.39 DPH21o/o 24.48

Fakturovand suma celkom (k tihrade)

Informativna cena v SKK (konverzn! kurz 1 EUR = 30.1260 SKK)
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f ebf6n 052-77 21566,643, fax 052-7885941, e-mail papyrus@papyrus.sk

o elall 1992-2004


